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Repunblika o Mosavis
Hepublika Kosova - Republic of Wosovo
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Shiditimi 2. Shpengdmel

Fitrr perindhitn: 23.11.2021

Hegroil  Bn i M e
Lergrun el Borimarea — Begroabs ) L ol Fosbmaiwrs
Fismidmianrtd Gl brere 0 g Seadbug e
£l S Folererreer B far
U atrrkrald B Rectiam 0 rmrkainsrives

Skl

Shpenziml

Magosa

Borsh i robatu

L1 .N|I|||l||z||:||.|.'l 1 L TEH VR TT] e gty
S0 [ Pagad e knmpomeimied
el bl hpimpenimel. agis R ] | A [IEALH
Popesat & viahgicsme i RIS [0
Eomnbutes pensioniie o punemormes) k)
Ferpanbsbines el (@ pondu e f.an
Tatimcl nf ré ard e pesanale [
Benehicionet jer LR
U fit s | Z A0 | 2. 14HN 1 £L1m
SILL (Shpensimet e frvnap e
Aotongeret mojorike 10 baeoni — 3
Karknmuiol 10 n Y i
Bidedal, aerophumic ourabomimreni b orksie e
siguomi diie mrrembatil e vdturmey o - e
Lker whpeteeim et inpun il it 1L R UL
Exfiibineg slipeocaenel o lrins il 1. 20000 [PeL LR 11
KL [ Beslbamind, ovpeesenbae ok o lie bosifereies)
I ingessdrn, Jubale. ayrm st abiek e fvonime gin Al ik in fin
Tnlbigiini Jnn ok nn N
Aktivieete kulwrore dha rekreative IR
Rad:p dhe spatel lelezive e e i (A
Htentut e abshrnb dhe celilnmmies rd izt e I el LT o 0 | = SRS e E P CEae | | SEN = __ it
Shpetizimmel e ook bnmine, repie cionil b boslerengy A 300
Gagettise] rebbimd, vegreeentacind dhe konferencg) GO, {HME00 I
S (Blerfn ¢ mallpave
| T | avnes 3 .!.!II-I |!|I = A il : i i
!:u_l_ulilr_\_ljﬁlﬂ [RLERALL 155z i I ARt
Cagithisej Bler jo ¢ mullruve LI ME AIMRAIL | kLI
His ﬂn'n'ﬂnwl v g ra il
| e e, ambist et ol b peissal 1 g | e iy i
Fivrna shethimet somunule (opi-diie nebeiurimst ) LU Ll
_l:__huhu b odésithone LR | I
Slprnzimet dhor me domszcione! dhe kontrbules s masTe ne
minllim dhe shirhime — i, ATl
fajithve| shppenzimet ¢« pirgjithshne T AHE 11818, 201 ] TiMRIIT
SR (Shpenzimet ¢ ndryshoe
Pbvennbag o o popspeve dbie bingpndss e 18 2y Riri Ay | i iy
Shpnainot g ok iand pariEkirg nd psnd katogen toler 41 14¢0 m
Eifhtlian] slignzanel sl shoge 20,06 2 k10
Cojithisef shpensdmel (nyga SIL1nE SHL6) 5,52I0(H1 | 4620000 | RULIRILE




Republilia & Kosowbs
Fepablika Kaocowvas = Repubhic of Kocsowvis

Koverisions Londror i Zo7

bl 2

Frevevial Fovasrfersug

Ceretrad

L B T
(s

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né t€ holla

Akronini:
Pér periudhto: 23.11.2021
Pranusr nga Yiera F pravuar pérmes:
Data kur shie
koot rilsesi Adresa Numri personal| dhEné kontributi né eura Banké Arkd

Crverniend Tslami Dhuminied ¢ [foshtme I [01-111-21 200000

Gjithsej donacionel dhe hontributet ng & holla 4.9040.00 0.0 n.on




Shénimi 4: Konotributel né naty rié né

Pér perindhén: 23.11.2021

Eepublika ¢ hasovis
Republika Kosova » Repablic of Kasover
Foerntrisienf LQenilror L Zojedlgioe
Coptrafna Izlvorag Kowisifa

Clyerefrerl Bl idarn Uor

mull dhe shirbime

AT

4 eonimi;

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i mallit / Diata kur @shig
sherhimit kaontribuesi Adlresa Numri personal| dhEni Kontributi né egrn
Sherbime pér Tushat?  |Gazmend Islami Dummnice e Poshtme 10-01-21 2.200.00
Arjcia Fetahu 10-05-21 2,000,048
Gjithsej kontributet n€ natyré n€ mull dhe shérbime 4,900.00




Republika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova - Republic of Kasova
Kowrrsiond Oendvor 1 Zodedifeve
Centralna fzlornn Konrisif
Laarrpdrnl oieeiving Lo rfiarrssiost

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Pér periudhén: 23.11.2021

Akronimi;

Blerjet gjaté perindhés

Toska

Objckiet

Veturat

Pujisjer e 7yrés 40000
Pajisjel ¢ lekonologiisg informative 150.00
Pajisjet tiera 3000
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 580.00




Shiénime tjera
Me daté: 23.11.2021

Repabilikia ¢ Kosovis
Repuldikas Kosova - epabdie uf Mosovao
Wi dons Llowdeor 1 £ firdbpere
Covretran Paper Bzbioermee Wornri i
Ceirfean] Dlocidon Counnrsssong

Akiondine

Shitnimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

i e

Iilbnei o fundi 6@ precindhis
Shuma wi oy

Teilanei ot fllm (4 perindhds

Shwma ng Enro

......... hlerEsd 2

I Do 1 arkdtucshme # e

Gjithsej I]crg_nri’.:i:I ¢ arkittueslhme

1.010

(.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekunivalentél e paraseé

Bilmnei nF fomdd 68 perindlids

Shump ndl Lurir]

Bilanei wé Bl 8 periudhis

Shivima né Eara

M e banke ATV I
[y i 1 ke
Gjithsej paraja dhe ckuivalentét ¢ parast (TR l 1,00}

Shiénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té (jera

Rilanei n@ fomd@ 68 perinidlis
Shumag nd boro

Keilanci nd Gillim (@ perindlits
Shuma nit Buroe

v e Jarnton 1

o urnitord 2

librsatarei 3

seviiiss TR 4

Llozarl o pagueshme té e

Gjithsej Hogaritd ¢ pagueshme dhe 1€ tjera

.00

0.0

Shénimi 4, Detyrimet tern afntshkortra

Bilanci uit fond? (& perimilhis
Shuma 0@ Boes

Bilungi nd [llim (¢ perimlhis
Shonnne it Lo

Dietwrimet pér paga dhe ttime

[etvihine:s pde gicn

Faetierime pite goba dhe niddshkmme

[ctyrimet fjera nfntshknrtes

Cijithsej detyrimet tjera afatshkurira
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Republila e Kosovis
Republilca kosova - Republic of Kosovo
Kogrdstend Qendror § Zafedfifon
CenFrafng Izhorma Komisijn
Central Eloction Cormnrisafon

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet locale 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri | Subjektit Politil:

Neodor 2021 Mentor 2021
Periudha ¢ raportimit;

Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimil

Pasqyra e Pozités Financiare

Nentor 2021

Shuma né Euro

I"asuritié 200
Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra 100
Gjithsej pasurité 230

LEkuiteti dhe Detyrimet

Flouitet

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimoet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 580

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

T'otali pér periudhén raportues 3-12.02.2021

TE hyrat

1€ hyral nga buxheti

Donacionet dhe kontribulet ng & halla 1900

I'E hyrat tjcra




Gjithsej té hyrat 4900
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 1000
Shpenzimer e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2000
Shpenzimet e transportit 500

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gijithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

.00






